

LEIF RASMUSSEN INVEST ApS

Ellegårds Alle 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 42 15 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Leif Melholdt Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEIF RASMUSSEN INVEST ApS Ellegårds Alle 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 42 15 00
	Stiftet: 29. april 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Leif Melholdt Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C
Dattervirksomheder	Leif Rasmussen Auto & Pladeværksted ApS, Randers Leif Rasmussen Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.781 kr. mod -17.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364.235 kr. mod 159.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.781	-17.831
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.267	81.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.307	13.807
Andre finansielle indtægter	380.799	127.297
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.953	-22.540
Resultat før skat	438.639	182.528
Skat af årets resultat	-74.404	-22.726
Årets resultat	364.235	159.802
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.267	81.795
Udbytte for regnskabsåret	280.000	280.000
Disponeret fra overført resultat	-17.032	-201.993
Disponeret i alt	364.235	159.802

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.579.189	2.477.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.579.189</u>	<u>2.477.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.579.189</u>	<u>2.477.921</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	659.480	328.763
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.932	34.785
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>701.413</u>	<u>363.548</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.770.880	2.406.764
Værdipapirer i alt	<u>2.770.880</u>	<u>2.406.764</u>
Likvide beholdninger	<u>12.573</u>	<u>12.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.484.866</u>	<u>2.782.855</u>
Aktiver i alt	<u>6.064.055</u>	<u>5.260.776</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.276.109	4.191.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	280.000
Egenkapital i alt	4.681.109	4.596.874
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.048	1.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.275.275	633.915
Selskabsskat	92.355	14.360
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.768	10.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.382.946	663.902
Gældsforpligtelser i alt	1.382.946	663.902
Passiver i alt	6.064.055	5.260.776

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	4.312.072	280.000	4.717.072
Udloddet udbytte	0	0	0	-280.000	-280.000
Resultatandel	0	81.795	-201.993	280.000	159.802
Overførsel	0	-81.795	81.795	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	4.191.874	280.000	4.596.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-280.000	-280.000
Resultatandel	0	101.267	-17.032	280.000	364.235
Overførsel	0	-101.267	101.267	0	0
	125.000	0	4.276.109	280.000	4.681.109

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.321	19.922
Andre finansielle omkostninger	632	2.618
	35.953	22.540

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel
Leif Rasmussen Auto & Pladeværksted ApS	Randers	100 %
Leif Rasmussen Ejendomme ApS	Randers	100 %

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	1.459.048	1.025.158	286.674
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	312.221	-33.311	55.509

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
